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Nombre completo del curso

Proyecto de Vida

Cátedra Minuto de Dios

Emprendimiento

Desarrollo Social Contemporáneo

Desarrollo Empresarial Colombiano

Práctica en Responsabilidad Social

Curso CMD (Marketing Social)

Ética Profesional
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Opción de Grado 
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Gestión Básica de la Información

Comunicación Escrita y Procesos Lectores I

Inglés I

Comunicación Escrita y Procesos Lectores II

Inglés II

Inglés III

Introduction to English for business

Matemática Empresarial

Fundamentos de la Economía

Estadística Descriptiva

Microeconomía

Estadística Inferencial

Macroeconomía

Proceso Administrativo

Legislación Comercial

Contabilidad y Costos
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Resolución 021955 del 24 de noviembre de 2020

Resolución de corrección
No. 24286 del 30 de diciembre de 2020

Descripción del 
componente Sub. Créditos Horas Nombre completo del curso

3

2

3

2

3

2

3

3

3

2

3

3

2

2

3

2

3

3

3

3

3

2

3

2

3

2

3

3

3

2

3

3

2

2

3

2

3

3

3

3

Profesional

Fundamentos de Mercadeo

Comportamiento del Consumidor

Creatividad e Innovación de Productos

Estrategia de Precios

Metodos de Investigación Cualitativa

Estrategia de Canales

Metodos de Investigación Cuantitativa

Comercio y Marketing internacional

Fundamentos de E-Commerce y 
Marketing Digital

Social Media Marketing

Minería de Datos

Imagen Digital y Marca

Mobile Marketing

Sociología de la Comunicación

Marketing de Contenidos

Plan de  E -Marketing 

Gerencia de Marketing

Desarrollo y Analítica WEB (SEM-SEO)

Electiva CP

Electiva CP 

Nombre completo del curso

Vigencia 7 años


